técnico, para la carrera de Licenciatura en Jazz y Música Creativa, al proveedor 

GOLDSZTEIN MUCHINIK DIEGO – RUT 214592500015, según lo detallado en el Anexo 

I de esta resolución, el cual forma parte de la misma.  

2º.  Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de hasta USD 68.900 

(dólares americanos sesenta y ocho mil novecientos) IVA exento, el cual se atenderá 

con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo 

Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

3°. Notificar a los oferentes y dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus

[...]

unitario 

sin 
impuestos 

U$S 

Precio 
total con 
impuesto 

U$S 

Comentarios 

1 
PIANO 

ACUSTICO DE 
COLA 

GOLDSZTEIN 
MUCHINIK 

DIEGO 
1 UNIDAD U$S 

68.900 68.900 

Cotiza un 
monto total 

por los 3 
ítems/ 

Condición de 
venta Precio: 
USD 68.900 

dólares 
americanos 
sesenta y 
ocho mil 

novecientos 
Modalidad 

DAP 
Mercedes 

2 
BANQUETA/ 
TABURETE 

PARA PIANO 

GOLDSZTEIN 
MUCHINIK 

DIEGO 
1 UNIDAD U$S 

3 

CAPACITACION 
DE 

OPERACION/ Y 
O 

INSTALACION 

GOLDSZTEIN 
MUCHINIK 

DIEGO 
1 UNIDAD U$S 

Proveedor                             Moneda       Monto a adjudicar